２０２４年９月３日

株主各位

株式会社ＮＰＴ

代表取締役兼代表執行役員ＣＥＯ

原 健一郎

クラウドファンディング申込期間の延長に関して

株式会社ＮＰＴの原健一郎でございます。

株主の皆様におかれまして、日頃より弊社の事業をご支援いただき誠にありがとうござい

ます。

さて、２０２４年８月２１日に弊社からメール配信した【事業の進捗に関して】にて、治

験準備費用として１億円の資金を調達するために、ＣＦＡｎｇｅｌｓにおいてクラウドフ

ァンディングを実施させていただく旨をご報告いたしました。また、２０２４年８月３０日

にメール配信した【２０２４年８月分実績報告】の中では、弊社が開発する日本初のオーダ

ーメイド型がん免疫細胞療法（ＰＡＰＣワクチン）の治験計画書の提出を今月下旬に予定し

ていることをご報告いたしました。

株主の皆様から上記二点に関するお問い合わせを数多くいただき、特にクラウドファン

ディングについては株主の皆様のご関心の高い事項と弊社は認識しております。また、今回

のクラウドファンディングを通じて初めて弊社を知っていただいた方々の中には、弊社事

業をより深くご理解いただくために申込期日の延長をご希望される方が複数人おられまし

た。

つきましては、そのような声に基づきクラウドファンディングの申込締切日を以下のよう

に変更いたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

変更前：２０２４年９月 ４日 ２３時５９分

変更後：２０２４年９月１７日 ２３時５９分

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 現在、弊社では本年９月下旬の治験計画届の提出に向けた資料作成を行っております。引

き続き、役員・社員一同全力を挙げて社業に努め、株主の皆様とともに「個別化医療の実現」

を創り上げる所存です。

株主の皆様のより一層のご支援、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

＜ＣＦＡｎｇｅｌｓ概要＞

運営会社：株式会社ＣＦスタートアップス

第一種少額電子募集取扱業者 関東財務局長（金商）第 3000号

加入協会：日本証券業協会

契約紛争解決機関：証券・金融商品あっせん相談センター

投資者保護基金：未加入

代表取締役：臼井 均

所在地：東京都渋谷区南平台町 15－10 MAC渋谷ビル 8階

資本金：179,990,710円

事業内容：第一種少額電子募集取扱業、適格機関投資家等特例業務、コンサルティング事業

URL：https://www.cfangels.jp/

投資のお申込みは、以下の運営サイトから会員登録のうえ、お申込み下さい。

会 員 登 録：https://cfangels.jp/investors/sign_up

株式会社ＮＰＴ紹介(申し込み)：https://cfangels.jp/projects/35

投 資 家 登 録 手 順 動 画：https://youtu.be/760zOQ9traQ

https://www.cfangels.jp/
https://cfangels.jp/investors/sign_up
https://cfangels.jp/projects/35
https://youtu.be/760zOQ9traQ